高雄市楠梓區莒光國民小學 110 學年度第五次課發會會議紀錄

一、時間：111年 6月 17日 13:00

二、地點：自強樓三樓視聽教室

三、出席：如簽到表

四、主席：蔡惠淑

五、紀錄：張嘉蕙

六、主席報告： 略

七、討論主題：

案由一：有關因應 COVID-19疫情升溫，延長遠距教學至本學期末，本校一到五年級

學生期末考實施暨評量方式，請討論。

說明：

一、 依據 110年 6月 16日高雄市政府防疫記者會新聞稿，「高雄市高級中等學

校以下實施遠距教學至 111年 6月 30日（四）止」。

二、 期末考試方案討論：

方案一：不辦理期末考試

方案二：經防疫會議決定，維持原本時間(6/23-24)返校實體考試-不分流

方案三：經防疫會議決定，可返校參加期末考，但調整考試方式，為減少

學生染疫風險，且避免第一天考試後，如果有班級學生確診需停課 3天的

情況，採取下列分流方式；

(1)6/23(四)：一、三、五年級返校考試，一次考完四科，中午放學(一年

級可提早)，不用餐

 (2)6/24(五)：二、四年級返校考試，一次考完四科，中午放學，不用餐

方案四：線上期末考

方案五：6/23(四)一至五年級返校考試，一次考完四科，中午放學(一年級

可提早)，不用餐

決議：（一）楠梓區目前累計染疫人數為高雄市第三多之區域，為避免群聚，決議不

返校進行實體考試。

（二）全校期末考採多元評量方式辦理。

案由二：有關 110 學年度暑假期間，學生返校日期的時間，請討論。
說明：略。
決議：暑假期間暫定全校兩次返校，第一次返校日：8/1(一)7:45-11:00，進行三、

五年級編班事宜；第二次返校日：8/29(一) 7:45-11:00，進行分發教科書及

開學準備事宜。

八、臨時動議：無

（散會  13：30）

附件一：會議照片